
 

 

UCHWAŁA NR 33/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie dokonania wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1. Ustala się metodę i stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach,  

na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób następujący: 

1) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących  

daną nieruchomość oraz stawki opłaty, określonej w pkt 2) lub 3), 

2) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi 25 zł miesięcznie, 

3) stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny 

wynosi 16 zł miesięcznie. 

§ 2. Ustala się, że na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne: 

1) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi: 

a) 8,00 zł za pojemnik o pojemności 10 l, 

b) 24,00 zł za pojemnik o pojemności 30 l, 

c) 48,00 zł za pojemnik o pojemności 60 l, 

d) 88,00 zł za pojemnik o pojemności 110 l, 

e) 96,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

f) 112,00 zł za pojemnik o pojemności 140 l, 

g) 192,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

h) 352,00 zł za pojemnik o pojemności 440 l, 

i) 400,00 zł za pojemnik o pojemności 500 l, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 1301



j) 528,00 zł za pojemnik o pojemności 660 l, 

k) 616,00 zł za pojemnik o pojemności 770 l, 

l) 880,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

2) miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi: 

a) 6,00 zł za pojemnik o pojemności 10 l, 

b) 18,00 zł za pojemnik o pojemności 30 l, 

c) 36,00 zł za pojemnik o pojemności 60 l, 

d) 66,00 zł za pojemnik o pojemności 110 l, 

e) 72,00 zł za pojemnik o pojemności 120 l, 

f) 84,00 zł za pojemnik o pojemności 140 l, 

g) 144,00 zł za pojemnik o pojemności 240 l, 

h) 264,00 zł za pojemnik o pojemności 440 l, 

i) 300,00 zł za pojemnik o pojemności 500 l, 

j) 396,00 zł za pojemnik o pojemności 660 l, 

k) 462,00 zł za pojemnik o pojemności 770 l, 

l) 660,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 27/15 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 2 lutego 2015 r. w sprawie dokonania 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty 

oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Zgorzelec: 

A. Rakoczy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1301


		2019-02-28T12:58:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




